Ректору КазНПУ им. Абая
профессору Т.Балыкбаеву
от_______________________
                                                                                                                                           (Ф.И.О.)
_________________________
_________________________
                                                                                                                                                          (контакный телефон)

Заявление
       Прошу Вас выдать мне архивную справку, которая подтверждает мое обучение
_____________________________________________________________________________
(название специальности, годы обучения, очное или заочное отделения)

      «______»_______________20___года
 _____________________
[bookmark: _GoBack]           /подпись/

К заявлению прилагаются следующие документы:
1. Копия удв.личности
2. Копия диплома